REQUERIMENTO Nº ___/2007
(da Sra.ROSE DE FREITAS)

Requer o desarquivamento do  PL
7455/2006.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa., nos termos do art. 105, parágrafo
único, do Regimento Interno, o desarquivamento do PL 7455/2006, de minha
autoria, solicitando seja retornada, nesta 53º legislatura, a tramitação, a partir o
estágio em que se encontravam.

        Sala das Sessões, em 10 de abril de 2007

     Deputada ROSE DE FREITAS
   PMDB/ES

fblf